RUA MANOEL VITORINO, 39
CALÇADÃO
FEIRA DE SANTANA / BA

DESTINA-SE AO PAGAMENTO DA AQUISIÇÃO DE 10 PLACAS 180X260 - PARA HOMENAGEAR CIDADÕES COM O TITULO DE CIDADÃO CABACEIRENSE NO DIA
14/03/2014, DATA COMEMORATIVA DE ANIVERSARIO DO POETA CASTRO ALVES.

Dois Mil e Seiscentos e Dez Reais2.610,00

2.610,55 2.610,00 0,55

DATA DO EMPENHO: 03/03/2014

DIONICE DA CONCEIÇÃO DA PAZ
PRESIDENTE DA CÂMARA

CPF: 399.788.505-20

EVANILDO ARAUJO SILVA
Tecnico em Contabilidade

CPF: 343.418.545-34

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM 03/03/2014.

ÍTENS DO EMPENHO

[...]

GESTÃO DOS SERVIÇOS DA SECRETARIA DA CÂ
Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica
Recursos Ordinários00

3.3.9.0.39.00.00

001
031
01

2001

RUA PROFESSOR AGNALDO VIANA PEREIRA, 52
CENTRO
GOVERNADOR MANGABEIRA / BA

DESTINA-SE AO PAGAMENTO DE TARIFA BANCARIA C/C-40559-0

Cento e Vinte e Cinco Reais e Oitenta Centavos125,80

126,55 125,80 0,75

DATA DO EMPENHO: 20/03/2014

DIONICE DA CONCEIÇÃO DA PAZ
PRESIDENTE DA CÂMARA

CPF: 399.788.505-20

EVANILDO ARAUJO SILVA
Tecnico em Contabilidade

CPF: 343.418.545-34

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM 20/03/2014.

[...]

DESTINA-SE AO PAGAMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EVENTUAIS NÃO PERMANENTE PARA A LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DA AREA INTERNA E
EXTERNA DO PREDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, REFERENTE AO MES DE MARÇO DE 2014, CONFORME CONTRATO FIRMADO.

Setecentos e Vinte e Quatro Reais724,00

49.314,00 724,00 48.590,00

DATA DO EMPENHO: 03/03/2014

DIONICE DA CONCEIÇÃO DA PAZ
PRESIDENTE DA CÂMARA

CPF: 399.788.505-20

EVANILDO ARAUJO SILVA
Tecnico em Contabilidade

CPF: 343.418.545-34

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM 03/03/2014.

ÍTENS DO EMPENHO

[...]

PRACA ANTONIO MARTINS GONCALVES, 70
CENTRO2052247789
CABACEIRAS DO PARAGUACU / BA

DESTINA-SE AO PAGAMENTO DA CONFECÇÃO DE SALGADOS PARA AS SESSÕES ORDINÁRIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU,
PERÍODO DE 01/04/2014 A 28/04/2014, CONFORME CONTRATO FIRMADO.

Trezentos e Quinze Reais315,00

48.590,00 315,00 48.275,00

DATA DO EMPENHO: 01/04/2014

DIONICE DA CONCEIÇÃO DA PAZ
PRESIDENTE DA CÂMARA

CPF: 399.788.505-20

EVANILDO ARAUJO SILVA
Tecnico em Contabilidade

CPF: 343.418.545-34

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM 01/04/2014.

ÍTENS DO EMPENHO

[...]

Material de Consumo
Recursos Ordinários00

3.3.9.0.30.00.00

001
031
01

2001

PRAÇA CASTRO ALVES, SN
CENTRO
CABACEIRAS DO PARAGUACU / BA

DESTINA-SE A PAGAMENTO DA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA
CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DESTA CASA LEGISLATIVA.

Cento e Noventa e Sete Reais e Dois Centavos197,02

59.116,11 197,02 58.919,09

DATA DO EMPENHO: 01/04/2014

DIONICE DA CONCEIÇÃO DA PAZ
PRESIDENTE DA CÂMARA

CPF: 399.788.505-20

EVANILDO ARAUJO SILVA
Tecnico em Contabilidade

CPF: 343.418.545-34

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM 01/04/2014.